

Smlouva o dílo

(§2586 NOZ)

Smluvní strany:

FPS REPRO, spol. s r.o.

se sídlem v Praze 4 Michle, Ohradní 1079/59, 140 00, IČO: 44847742, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném soudem v Praze, v oddíle C, vložce 6052,
zastoupená jednatelem panem Lukášem BRABAČEM

na straně jedné
(dále jen „zhotovitel“)

a

Turnovské památky a cestovní ruch, příspěvková organizace,
s místem podnikání Turnov, 5. května č. 26
IČO: 00371360, na straně druhé,
zastoupená paní Ing. Eliškou Gruberovou, ředitelkou organizace
(dále jen „objednatel“),

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo:

I.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spočívá v grafickém a DTP zpracování, viz specifikace dle přílohy (dále jen „dílo“), objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit níže sjednanou cenu díla.

II.

Čas a místo plnění

Srpen a září 2016, Praha 4 Michle, Ohradní 1079/59, 140 00.

III.

Cena díla

Cena za provedení díla je stanovena dle kalkulací, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy o dílo.

IV.

Platební podmínky

Cena díla je splatná ve lhůtě 20 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) objednateli a bude zaplácena formou bankovního převodu na účet zhotovitele uvedený v záhlaví faktury.

V.

Způsob převzetí dodávky

Zhotovitel předmět díla předá do 30. 11. 2016 formou písemného předávacího protokolu, přičemž k převzetí předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou součinnost.

VI.

Odpovědnost za vady, reklamační řízení

Na výše uvedený předmět díla dle bodu I. poskytuje zhotovitel záruku po dobu dvanácti měsíců od předání objednateli. Záruka se nevztahuje na závady způsobené špatnou obsluhou a na závady na původní díly.

VII.
Smluvní sankce

Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,025% denně za prvních 30 dnů prodlení, dále pak 0,05% za každý další den prodlení.

VIII.
Jiná ujednání

Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků

IX.
Ustanovení přechodná a závěrečná

Dáno ve dvou vyhotoveních s platností originálu.

V Praze dne 19. 8. 2016.....

Za zhotovitele:

Objednatel:

--

Frantisek Brabac | FPS Repro

Od: Frantisek Brabac | FPS Repro | frantisek.brabac@fpsrepro.cz
Odesláno: 22. července 2016 9:21
Kому: hynzovskan@npu.cz
Kopie: Eliška Čížková, kuba.nadezda@npu.cz
Předmět: FW: Fwd: NPU - nová předkalkulace - reprodukce obrazů MN 22.7.2016

Dobrý den, posílám novou kalkulaci na výrobu reprodukcí obrazů koní s valdštejskými znaky:

Úprava obrazových dat:

dodaná obrazová data 9 ks

barevná a gradační korekce,
zvětšení na zadané rozměry, tiskové PDF 9 ks 6300,- Kč +

DPH

Tisk: malířské plátno 360g šepsované:

š 155 x v 160 cm cena 4 ks 9280,- Kč + DPH

š 190 x v 70 cm cena 2 ks 2720,- Kč + DPH

š 60 x v 200 cm cena 3 ks 3780,- Kč + DPH

příprava 9 ks 2970,- Kč + DPH

+ okraje 7,5 cm

Blindrámy:

š 155 x v 160 cm cena 1 ks 1880,- Kč + DPH 4 ks
7520,- Kč + DPH

š 190 x v 70 cm cena 1 ks 1680,- Kč + DPH 2
ks 3360,- Kč + DPH

š 60 x v 200 cm cena 1 ks 1664,- Kč + DPH 3
ks 4992,- Kč + DPH

cena za napínání 9 ks 2700,- Kč + DPH

Závěrečný Damarový obrazový lak:

9 obrazů

8000,-Kč + DPH

Rám 907/93 viz. příloha:

rámy 155 x160 cena 1 ks 4210,- Kč + DPH 4 ks
16840,- Kč + DPH

rámy 190 x 70 cena 1 ks 3500,- Kč + DPH 2 ks 7000 Kč + DPH

rámy 60 x 200 cena 1 ks 3500,- Kč + DPH 3 ks 10500,- Kč + DPH

9x lanko 1080,- Kč + DPH

18x háček 450,- Kč + DPH

Celková cena:

87 492,- Kč + DPH

S pozdravem